

# GABLER



## FORSIKRINGSMEGLING

### MEDLEMMER IKT-NORGE

#### Hva gjør vi som forsikringsmeglere?

Sammen med medlemsbedriften utvikler Gabler forsikringsprogram både for bedriftens ansatte og bedriftens eiendeler. Vi er medlemsbedriftens rådgiver og er alltid «på lag» med våre kunder.

#### Hva innebærer en megleravtale for medlemmer i IKT-Norge?

Vi arbeider etter individuell meglerfullmakt fra medlemsbedrifter som velger å inngå avtale med Gabler.

Som forsikringsmegler er vi medlemsbedriftens rådgiver på lik linje med andre rådgivere som revisor, advokat, regnskapsfører osv. En megleravtale kan inneholde betjening og forhandlinger av personalforsikringer som yrkesskade-, ulykkes- og gruppelivsforsikring, helse-/behandlingsforsikring, reiseforsikring, pensjon, ansvars- og tingskadeforsikringer.

Vi er profesjonelle innkjøpere av alle typer forsikring og kjenner de enkelte forsikringsgiveres styrker og utfordringer. Vi har samme faglige utgangspunkt som våre forhandlingsparter hos forsikringsgiverne – det minimerer risikoen for at kunden har mangler eller «huller» i sine forsikringsprogram.

Vårt ansvar er å kvalitetssikre vilkår, poliser med mer, og vi har formelt ansvar for at dekingene er i henhold til det som er avtalt med kunden. Hvis det skulle være uenighet mellom forsikringsselskap og kunde er det vår oppgave å ivareta kundens interesser.

Utover ordinære meglertjenester har IKT-Norge fremforhandlet betingelser som inkluderer tilleggstjenester i megleravtalen.

Dette er tjenester som normalt tilleggsfaktureres våre kunder. Dette gjelder følgende:

- Elektronisk personportal – synliggjøring av personforsikringer
- Web basert kundedialog – elektronisk polisesystem
- Tilgang til Gablers kunde- og fagseminarer
- Tilpassede informasjonsmøter for ansatte, tillitsvalgte og ledelse

Som megler mottar vi ikke provisjon/honorar fra forsikringsgiverne – de fleste forsikringsselskap gir derfor kunden et fradrag i pris for at megler utfører mye av betjeningsarbeidet forsikringsgiver ellers måtte utført.

#### Hva betyr det for bedriften å bruke Gabler som forsikringsmegler?

Gabler vil bidra til at bedriften har en uavhengig rådgiver, som jobber for bedriftens interesser ved innkjøp og oppfølging av bedriftens forsikringer.

Ved å benytte Gabler som forsikringsmegler åpnes også tilgang til vårt unike fagmiljø som kan bistå bedriften i øvrige områder innenfor investeringer, forsikringstekniske analyser, seniorpolitikk, endrings- og omstillingsprosesser.

Bedriften oppnår meget konkurransedyktige betingelser inkludert tilleggstjenester som normalt tilleggs faktureres for ordinære meglerkunder i Gabler.

Kontakt Per Ivar Stræte – 97 11 79 15  
per.ivar.straete@gabler.no for en nærmere presentasjon av avtalen og et tilbud på forsikringsmeglertjenester.

*Gabler – skaper resultater som gir muligheter!*

